In conventu nostro de Pena firme praeficimus in priorem patrem fratrem Amatorem de sancta Maria. In conventuales vero patrem fr. Didacum de Trinitate suppriori, confessorum et reliquos ibidem existentes.

In conventu nostro de Castello branco praeficimus in priorem patrem fratrem Ferdinandum de sancto Nicolao. In conventuales vero patrem fr. Emanuele de Resurrectione suppriori, praedivatorem et confessorum et reliquos ibidem existentes.

In conventu nostro de Tavira praeficimus in priorem patrem fratrem Emanuele de Iesu. In conventuales vero patrem fr. Franciscum Matris Dei suppriori, praedivatorem et confessorum et reliquos ibidem existentes.

*Ff 23, 356-358v.* Siguen las firmas autógrafas del vicario Montoya, del provincial Pedro de Vila Viçosa y de los cuatro definidores.

### 35. EL GENERAL CONFIRMA LAS ACTAS

Roma, 20 de septiembre de 1566

Provinciali, definitores ac fratri Ludovico de Montoya provinciae Lusitanae scripsimus, nos magna laetitia affectos esse eo quod comitia provin-

58. Conocido también con su apellido Agustín de Castro, profesó en Lisboa en 1555, fue provincial más de una vez, desde 1570, y arzobispo de Braga de 1589 a 1609. Vela, *Ensayo*, cit. I, 656-60; *Augustiniana* 26 (1976) 240.

cialia pacifice celebrata fuere, in quibus electus in provincialem fuerat frater Petrus a Villa Viçosa, confirmantes acta et provincialem simul: hortantes atque admonentes illos ut paci studerent et unitati, proprietatem prorsus abdicantes quae paci inimica est a discordiae parens. Consilio etiam provinciam et ope adiuvaré non omitterem; quamdiu etiam magister Christophorus Barros <sup>59</sup>, qui Romae manet, negotium provinciae Portugalliae tractaret, nullum sentiet impedimentum.

*Dd 30, 150r.*

### 36. MONTROYA AL GENERAL

Lisboa, 15 de junio de 1566

Reverendissime Pater,

Caritatis et oboedientiae stimulis actus, sustinui pondus huius provinciae Lusitaniae in educatione nostrorum fratrum, meis quidem humeris impar; at non videbam quo pacto illud excutere deberem si paci et bono huius provinciae consulendum foret. Nunc vero iam aetatis meae annum septuagesimum ingressus et huius regiminis trigesimumprimum, virium effectarum senex, nactus sum liberandi me ab hac face opportunum tempus in hoc provinciali capitulo, consensu seniorum patrum in illo congregatorum: quae magna mihi concessa misericordia cordi fuit!

Creto ergo huius provinciae provinciali et domus istius priore in his nostris comitiis, me illis inserviturum maturis consiliis auctoritate vicarii generalis, qua pro te fungor, atque etiam in illos animadversurum (quamquam de illis meliora speramus), si in aliquo offenderint promisi.